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Condominio "CUTURELLA EDIFICIO D"

TABELLE MILLESIMALI per UNITÀ IMMOBILIARI

IDENTIFICATIVI CATASTALI

TABELLA A  TABELLA B  TABELLA C 

 GENERALE  Lato NORD  Lato SUD 

1 40 55 1 A3 Viale Cuturella 2 D Abitazione C01 XXXXX YYYYY1 39,637 136,690
2 40 55 2 A3 Viale Cuturella 3 D Abitazione C02 XXXXX YYYYY2 47,566 164,036
3 40 55 3 A3 Viale Cuturella 4 D Abitazione 3 C03 XXXXX YYYYY3 45,340 156,358
4 40 55 4 A3 Viale Cuturella 5 D Abitazione C04 XXXXX YYYYY4 41,104 94,500
5 40 55 5 A3 Viale Cuturella 6 D Abitazione C05 XXXXX YYYYY5 50,971 117,184
6 40 55 6 A3 Viale Cuturella 7 D Abitazione C06 XXXXX YYYYY6 48,351 111,162
7 40 55 7 A3 Viale Cuturella 8 D Abitazione C07 XXXXX YYYYY7 40,464 46,514
8 40 55 8 A3 Viale Cuturella 9 D Abitazione C08 XXXXX YYYYY8 49,539 56,946
9 40 55 9 A3 Viale Cuturella 10 D Abitazione C09 XXXXX YYYYY9 47,052 54,088

10 40 55 10 A3 Viale Cuturella 11 D Abitazione C10 XXXXX YYYYY10 35,484 4,168
11 40 55 11 A3 Viale Cuturella 12 D Abitazione 2 C11 XXXXX YYYYY11 45,632 4,446
12 40 55 12 A3 Viale Cuturella 13 D Abitazione C12 XXXXX YYYYY12 32,654 4,890
13 40 55 13 A3 Viale Cuturella 14 D Abitazione C13 XXXXX YYYYY13 10,153 11,670
14 40 55 14 A3 Viale Cuturella 15 D Abitazione C14 XXXXX YYYYY14 32,490 37,348
15 40 55 15 A3 Viale Cuturella 16 D Abitazione C15 XXXXX YYYYY15 46,884 245,448
16 40 55 16 A3 Viale Cuturella 17 D Abitazione C16 XXXXX YYYYY16 47,919 188,15
17 40 55 17 A3 Viale Cuturella 18 D Abitazione 2 C17 XXXXX YYYYY17 37,721 148,11
18 40 55 18 A3 Viale Cuturella 19 D Abitazione C18 XXXXX YYYYY18 50,139 131,244
19 40 55 24 A3 Viale Cuturella 20 D Abitazione C19 XXXXX YYYYY19 41,028 107,396
20 40 55 23 A3 Viale Cuturella 21 D Abitazione C20 XXXXX YYYYY20 50,919 66,642
21 40 55 22 A3 Viale Cuturella 22 D Abitazione C21 XXXXX YYYYY21 38,403 50,262
22 40 55 55 A3 Viale Cuturella 23 D Abitazione C22 XXXXX YYYYY22 45,516 4,636
23 40 55 66 A3 Viale Cuturella 24 D Abitazione C23 XXXXX YYYYY23 35,238 6,028
24 40 55 77 A3 Viale Cuturella 25 D Abitazione C24 XXXXX YYYYY24 39,796 52,084
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Condominio "CUTURELLA EDIFICIO D"

TABELLE MILLESIMALI PER CONDOMINI

(RIPARTIZIONE SPESE DI PREVENTIVO)

 Tab. A  Tab. B  Tab. C 

 GENERALE  Lato NORD  Lato SUD 

1 C01 XXXXX YYYYY1 39,637 136,690
2 C02 XXXXX YYYYY2 47,566 164,036
3 C03 XXXXX YYYYY3 45,340 156,358
4 C04 XXXXX YYYYY4 41,104 94,500
5 C05 XXXXX YYYYY5 50,971 117,184
6 C06 XXXXX YYYYY6 48,351 111,162
7 C07 XXXXX YYYYY7 40,464 46,514
8 C08 XXXXX YYYYY8 49,539 56,946
9 C09 XXXXX YYYYY9 47,052 54,088

10 C10 XXXXX YYYYY10 35,484 4,168
11 C11 XXXXX YYYYY11 45,632 4,446
12 C12 XXXXX YYYYY12 32,654 4,890
13 C13 XXXXX YYYYY13 10,153 11,670
14 C14 XXXXX YYYYY14 32,490 37,348
15 C15 XXXXX YYYYY15 46,884 245,448
16 C16 XXXXX YYYYY16 47,919 188,150
17 C17 XXXXX YYYYY17 37,721 148,110
18 C18 XXXXX YYYYY18 50,139 131,244
19 C19 XXXXX YYYYY19 41,028 107,396
20 C20 XXXXX YYYYY20 50,919 66,642
21 C21 XXXXX YYYYY21 38,403 50,262
22 C22 XXXXX YYYYY22 45,516 4,636
23 C23 XXXXX YYYYY23 35,238 6,028
24 C24 XXXXX YYYYY24 39,796 52,084

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000

n. CONDOMINOCod
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Condominio "CUTURELLA EDIFICIO D"

TABELLE MILLESIMALI PER CONDOMINI

(RIPARTIZIONE SPESE DI ESERCIZIO)

 Tab. A  Tab. B  Tab. C 

 GENERALE  Lato NORD  Lato SUD 

1 C01 XXXXX YYYYY1 39,6370 136,6900
2 C02 XXXXX YYYYY2 47,5660 164,0360
3 C03 XXXXX YYYYY3 45,3400 156,3580
4 C04 XXXXX YYYYY4 41,1040 94,5000
5 C05 XXXXX YYYYY5 50,9710 117,1840
6 C06 XXXXX YYYYY6 48,3510 111,1620
7 C07 XXXXX YYYYY7 40,4640 46,5140
8 C08 XXXXX YYYYY8 49,5390 56,9460
9 C09 XXXXX YYYYY9 47,0520 54,0880

10 C10 XXXXX YYYYY10 35,4840 4,1680
11 C11 XXXXX YYYYY11 45,6320 4,4460
12 C12 XXXXX YYYYY12 32,6540 4,8900
13 C13 XXXXX YYYYY13 10,1530 11,6700
14 C14 XXXXX YYYYY14 32,4900 37,3480
15 C15 XXXXX YYYYY15 46,8840 245,4480
16 C16 XXXXX YYYYY16 47,9190 188,1500
17 C17 XXXXX YYYYY17 37,7210 148,1100
18 C18 XXXXX YYYYY18 50,1390 131,2440
19 C19 XXXXX YYYYY19 41,0280 107,3960
20 C20 XXXXX YYYYY20 50,9190 66,6420
21 C21 XXXXX YYYYY21 38,4030 50,2620
22 C22 XXXXX YYYYY22 45,5160 4,6360
23 C23 XXXXX YYYYY23 35,2380 6,0280
24 C24 XXXXX YYYYY24 39,7960 52,0840

TOTALI 1.000,0000 1.000,0000 1.000,0000

n. Cod CONDOMINO
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